
Página: 1 / 1

Nr.:   7/2025

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

7/2025

04/02/2025

E-mail: licitacao@urubici.sc.gov.br  Site: http://www.urubici.sc.gov.br

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBICI
PRAÇA FRANCISCO PEREIRA DE SOUZA, 53 - CENTRO - Urubici
CEP: 88650-000 CNPJ: 82.843.582/0001-32 Telefone: (49) 3278-4211

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  75,  II  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

04/02/2025
Dispensa de licitação
7/2025 - DL
7/2025

1.1. Contratação de empresa para prestação de serviço de desinsetização,
desratização e limpeza de caixas d’água no CEI Amélia Matos da Luz, CEI Ana
Rodrigues Corrêa, CEI Adelaide Beckhauser Gaspar, CEI Galvina Vieira Ávila, CEI
Lídia Costa de Souza, CEI Raio de Sol Maria Gorete Heinzen Borges, CEI Bernadete
Beckhauser Gaspar, Escola Nucleada Bernardo Henrique Warmling, Escola Nucleada
Águas Brancas, Escola Multisseriada Otávio Costa, Escola Nucleada Valdirene Arruda
da Cunha Borguezan, Escola Nucleada Laudelino Borguezan e Escola Nucleada Rio
Vacarianos.

Participante: SETA DEDETIZADORA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 1.1. Contratação de empresa para prestação de serviço de

desinsetização, desratização e limpeza de caixas d’água no CEI
Amélia Matos da Luz, CEI Ana Rodrigues Corrêa, CEI Adelaide
Beckhauser Gaspar, CEI Galvina Vieira Ávila, CEI Lídia Costa de
Souza, CEI Raio de Sol Maria Gorete Heinzen Borges, CEI Bernadete
Beckhauser Gaspar, Escola Nucleada Bernardo Henrique Warmling,
Escola Nucleada Águas Brancas, Escola Multisseriada Otávio Costa,
Escola Nucleada Valdirene Arruda da Cunha Borguezan, Escola N

1,000 SERV 7.910,00 7.910,00

Total do Participante: 7.910,00

Total Geral: 7.910,00

TRANSFERENCIAS DO SALARIO EDUCAÇÃO 08.002.12.361.0012.2037.3.3.90.00.00 R$ 7.910,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

04 de Fevereiro de 2025Urubici,

LEANDRO DE SOUZA CORREA

PREFEITO MUNICIPAL

Sistema: Compras -  Usuário: fabianaalmenau. Emissão: 04/02/2025, às 14:18:40. Protocolo: f31aec23-f6b4-4773-b068-8cc9444d7523


		2025-02-04T15:29:02-0300
	LEANDRO DE SOUZA CORREA:07362156979




